
事 務 連 絡 

令和５年１月 24日 

町立小中学校 在籍児童生徒 

保護者のみなさまへ 

立山町教育委員会 

 

県内大雪に伴う小中学校臨時休業の実施について（お知らせ） 

 

 平素より町教育行政にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 富山県内における急激な降雪により、通学路の安全確保が困難な状況が想定されます

ことから、下記のとおり、町内小中学校を臨時休業といたします。 

  

記 

 

１．臨時休業日 

   令和５年１月２５日（水） 

   ※１月 26日（木）以降の予定については、今後の気象状況や通学路の状況等に

より判断し、決定した後、町及び各学校のホームページ、すぐーる等でお知ら

せします。 

 

 

２．その他 

   当該学校臨時休業中、不要不急の外出は控えるようお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【問い合わせ先】 

                            教育課学校教育係 

TEL 462-9981（直通） 

                   

 


